
Apgyvendinimo su gyvūnais taisyklės sodyboje „Ignė“ 

1. Gyvūnas turi būti nesunkesnis nei 10 kg.  

2. Gyvūnas turi turėti savo laikymo vietą – narvelį ar spec. krepšelį. 

3. Gyvūno savininkas turi garantuoti, kad jo augintinis neskleis jokių, aplinkiniams 

trukdančių garsų. 

4. Gyvūnas gali būti laikomas tik kambaryje. Negalima augintinio neštis/vestis į 

restoraną, SPA ar kitas viešąsias patalpas. 

5. Gyvūnas negali būti paliekamas kambaryje vienas ir be priežiūros.  

6. Savininkas privalo užtikrinti, kad jo laikomas gyvūnas be savininko priežiūros 

nepatektų į kitas privačias valdas, bendrojo naudojimo teritorijas, patalpas. 

7. Gyvūno savininkas privalo įstatymo nustatyta tvarka atlyginti visas išlaidas, susijusias 

su jam priklausančio gyvūno padaryta žala žmonių sveikatai, gyvybei, viešbučio ar 

svečių inventoriui. 

8. Atsivežus šunį, sodybos teritorijoje jis privalo būti laikomas už pavadėlio ir su uždėtu 

apynasriu.   

9. Gyvūnui atlikus gamtinius reikalus, jo savininkas turi užtikrinti švarą ir tvarką 

kambaryje, sodybos teritorijoje ir šalia esančioje teritorijoje bei pašalinti nešvarumus. 

10. Kaina už gyvūną iki 5 kg – 5 € parai; iki 10 kg – 10 € parai. 

 

Sodybos „Ignė“ administracija 

 

Su taisyklėmis susipažinau ir su jomis sutinku.  

 

Vardas, Pavardė, Parašas, Kambario Nr. 

 


